
— 325 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4 Poz. 73

73

UCHWA£A Nr XI/96/07 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 6 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia obni¿onego tygodniowego wymiaru zajêæ dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuñczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szko³ach lub placówkach

o�wiatowych na terenie Gminy Sompolno

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i art. 91 d pkt 1 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r.
Nr 97, poz. 674; ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Z 2001 r. Nr
142, poz. 1591; ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kie-
rownicze w szko³ach lub placówkach o�wiatowych ustala siê
obni¿ony tygodniowy wymiar zaj¹æ dydaktycznych, wycho-
wawczych i opiekuñczych wed³ug nastêpuj¹cych norm:

7 � � � � � �
�/ �� 6 �

� �
� ' � �� �� � �� �� � �

���� � ��� �
����� � �� �
������ � �� �
��� � � �� �
3 � � � � �
� �� ��

� �

������ � � ��
��� � � � � ��
3 � � � � �
� �� ��

�
�

���� � � ���

�

��� � � � � ���

 

§2. Obni¿enie tygodniowego wymiaru zajêæ, o którym
mowa w §1 ma zastosowanie pocz¹wszy od roku szkolnego
2008/2009.

§3. Tygodniowy wymiar zajêæ ustalony w §1 odnosi siê
równie¿ do nauczycieli zajmuj¹cych stanowiska kierownicze
w zastêpstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska,
z tym, ¿e obowi¹zuje on tych nauczycieli od pierwszego dnia
miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym zlecono na-
uczycielowi zastêpstwo.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Sompolno.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Bednarek


